
  08.07.2017 sobota

  09.07.2017 niedziela

10.00

10.15

17.00

18.00

–  Przywitanie gości, otwarcie konkursu wyceny zwierząt.

–  Wycena zwierząt.

–  Występ zespołu regionalnego.

–  WIECZÓR HODOWCY

 

–  Sceniczny występ artystów regionalnych.

–  Występ zespołu muzycznego.

20.00

21.00

9.00

11.00

13.00

14.00

14.30

15.30

16.30

18.00

19.00

21.00

–  Msza Św. w intencji Hodowców - Sanktuarium MB w Ludźmierzu.

–  Uroczyste otwarcie wystawy i wręczenie nagród dla Hodowców.

–  Konkurs wiedzy rolniczej.

–  Pokaz  owczarków podhalańskich.

–  Pokaz nagrodzonych zwierząt (owce, konie, bydło).

–  Konkurs Młodego Hodowcy.

–  Pokaz konnych zaprzęgów regionalnych.

–  Występ  rozrywkowy.

–  Występ zespołu BAYER FULL.

–  Zakończenie imprezy.

Wręczenie dyplomów dla wystawiających Hodowców.

L U D Ź M I E R Z

 08 08.07.2017 sobotasobota

 09.07.2017 niedziela

10.00

10.15

17.00

18.00

–  Przywitanie gości, otwarcie konkursu wyceny zwierząt.

–  Wycena zwierząt.

–  Występ zespołu regionalnego.

–  WIECZÓR HODOWCY

–  Sceniczny występ artystów regionalnych.

–  Występ zespołu muzycznego.

20.00

21.00

9.00

11.00

13.00

14.00

14.30

15.30

16.30

18.00

19.00

21.00

–  Msza Św. w intencji Hodowców - Sanktuarium MB w Ludźmierzu.

–  Uroczyste otwarcie wystawy i wręczenie nagród dla Hodowców.

–  Konkurs wiedzy rolniczej.

–  Pokaz  owczarków podhalańskich.

–  Pokaz nagrodzonych zwierząt (owce, konie, bydło).

–  Konkurs Młodego Hodowcy.

–  Pokaz konnych zaprzęgów regionalnych.

–  Występ  rozrywkowy.

–  Występ zespołu BAYER FULL.

–  Zakończenie imprezy.

Wręczenie dyplomów dla wystawiających Hodowców.

Patronat medialny

Wystawa współfinansowana ze środków Województwa Małopolskiego

pl

KRAKÓW

MIESIĘCZNIK

Hodowla
i Chów

BYDŁA

WYSTAWA BYDŁA MLECZNEGO FINANSOWANA Z FUNDUSZU PROMOCJI MLEKA

Współorganizatorzy

Instytucje wspierające

PODHALAŃSKA WYSTAWA
ZWIERZĄT HODOWLANYCH  

R


